
UCHWAŁA NR XVI/113/2015
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 18 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę Nr IX/69/2015 w sprawie zaciągnięcia  kredytu długoterminowego

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2015 r., poz. 1515) i art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX/69/2015r. Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 maja 2015r. zmienionej uchwałą Nr 
X/76/2015 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 8 czerwca 2015r. w sprawie zaciągnięcia kredytu 
długoterminowego dokonuje się następujących zmian:

1. §1 otrzymuje brzmienie: „postanawia się zaciągnąć zobowiązanie długoterminowe w łącznej kwocie 
6.312.782,89 zł /słownie złotych: sześć milionów trzysta dwanaście tysięcy siedemset osiemdziesiąt dwa 89/100/  
w formie kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na:

1) spłatę zaciągniętych zobowiązań długoterminowych w kwocie 2.152.141,08 zł,

2) przebudowę i remont dróg gminnych i powiatowych na terenie Gminy Stryków w 2015 roku - zadanie A - 
3.500.000,00 zł,

3) przebudowę i remont dróg gminnych i powiatowych na terenie Gminy Stryków w 2015 roku - zadanie B - 
410.641,81 zł,

4) przebudowę drogi gminnej w m. Sosnowiec - 250.000,00 zł ”.

§ 2. Kredyt długoterminowy w kwocie 6.312.782,89 zł przeznacza się na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu oraz spłatę zaciągniętych zobowiązań długoterminowych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190, 1358, 1513 
i 1854.

Id: 63AC3E6E-5DDF-42A1-A2D7-85D00FA19522. Podpisany Strona 1


		2015-12-18T12:14:01+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




